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TİCARET BAKANLIĞI 
Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne 

 
 
 Bilindiği üzere Türkiye ile Avrupa Kömür ve Çelik Topluluğu (AKÇT) arasındaki Serbest 
Ticaret Anlaşması kapsamı ürünlerin Avrupa Birliği menşeli olduğuna ilişkin EUR 1 Dolaşım Belgesi 
sunulması halinde gümrük vergilerinden muafiyet uygulanmaktadır. Söz konusu anlaşma kapsamı 
ürünlerin listesi Bakanlıkça duyurulmaktadır. Ancak son dönemlerde bazı ürünler BİLGE sistemine 
AKÇT ürünü olarak kodlanmasına rağmen liste olarak yayımlanmadığından uygulamada tereddütler 
oluşmaktadır.  

  
Bu kapsamda son olarak 7220.20.41.00.12, 7220.20.49.00.12, 7220.20.81.00.12 ve 

7220.20.89.00.12 Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonunda sınıflandırılan ürünler 29.03.2023 tarihi 
itibariyle BİLGE sisteminde AKÇT listesinde kodlanmıştır. Ancak bu ekleme hakkında herhangi bir 
düzenleme ile yayımlanmamıştır. Dolayısıyla bazı gümrük idarelerinde EUR.1 Dolaşım Belgesi ile 
işlemler yürütülürken bazı gümrük idarelerinde ise konu hakkında düzenleme olmadığı gerekçesiyle 
A.TR Dolaşım Belgesi talep edilmektedir. 

 
Gümrük İdareleri arasında uygulama birliğinin sağlanması ve ileride ortaya çıkması muhtemel 

cezai durumların önüne geçilmesi için AKÇT ürünlerine ilişkin güncel listenin duyurulması ile 
BİLGE sistemince kabul edilen EUR.1 Dolaşım Belgelerine istinaden yapılan muafiyet işlemlerinin 
uygun olup olmadığı hususunda gümrük idarelerinin bilgilendirilmesi hususunu takdirlerinize arz 
ederiz. 

Saygılarımızla,     

                                                  
Atilla ŞAHİN      Orhan KATTAŞ 

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği   Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                     
Serdar KESKİN     Taşkın DALAY 

     İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği             İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 
 
 

Cebrail ORMAN 
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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